
2020 Individuele of  Koppeltijdrit WTC Made
over 3 ronden = 37,5 km

Op nauwkeurigheid

Nr. Naam of namen koppel Start 1e tijd 2e tijd eindtijd tijd ritduur opg.tijd verschil snelheid 1e 2e 3e 
1 John Haanskorf & Twan van Meel 00:00:00 00:20:58 00:42:00 01:02:48 01:02:48 01:04:28 00:01:40 35,83 00:20:58 00:21:02 00:20:48

2 Kevin Damen & John de Wijs 00:00:00 00:25:20 00:51:11 01:17:08 01:17:08 01:19:00 00:01:52 29,17 00:25:20 00:25:51 00:25:57

3 Rachel & Kees Marijnissen 00:00:00 00:22:21 00:44:50 01:07:14 01:07:14 01:05:13 00:02:01 33,47 00:22:21 00:22:29 00:22:24

4 Anneke & Ad van Wesel 00:00:00 00:21:28 00:43:35 01:05:26 01:05:26 01:07:37 00:02:11 34,39 00:21:28 00:22:07 00:21:51

5 Mariëlle Verhoeven & Flip Segeren 00:00:00 00:23:52 00:47:58 01:11:21 01:11:21 01:14:14 00:02:53 31,53 00:23:52 00:24:06 00:23:23

6 Hans van Bragt & Thijs Hillen 00:00:00 00:20:53 00:41:25 01:02:05 01:02:05 01:05:00 00:02:55 36,24 00:20:53 00:20:32 00:20:40

7 Jan Lensvelt & Peter Verhagen 00:00:00 00:21:44 00:43:25 01:04:43 01:04:43 01:08:08 00:03:25 34,77 00:21:44 00:21:41 00:21:18

8 Maurice van der Ven & Antoon Romme 00:00:00 00:23:03 00:45:58 01:08:28 01:08:28 01:12:30 00:04:02 32,86 00:23:03 00:22:55 00:22:30

9 Jacques van Dijk & Peter Korse 00:00:00 00:24:07 00:48:39 01:13:22 01:13:22 01:17:25 00:04:03 30,67 00:24:07 00:24:32 00:24:43

10 Bert Timmermans & Ruud Jansen 00:00:00 00:26:45 00:53:18 01:19:19 01:19:19 01:23:31 00:04:12 28,37 00:26:45 00:28:33 00:24:01

11 Peter Broeders & Pepijn van der Westen & Marino vd E00:00:00 00:22:59 00:46:00 01:10:41 01:10:41 01:15:00 00:04:19 31,83 00:22:59 00:23:01 00:24:41

12 Melissa Verklaren & Colin Marijnissen 00:00:00 00:24:50 00:49:48 01:13:39 01:13:39 01:18:00 00:04:21 30,55 00:24:50 00:24:58 00:23:51

13 Erno Haanskorf & Leo Stasse 00:00:00 00:22:13 00:44:18 01:06:47 01:06:47 01:15:00 00:08:13 33,69 00:22:13 00:22:05 00:22:29

14 Annemieke Rensen & Gerard Veekens 00:00:00 00:24:33 00:48:09 01:12:09 01:12:09 01:33:29 00:21:20 31,19 00:24:33 00:23:36 00:24:00

Op snelheid

Nr. Namen koppel snelheid
1 Hans van Bragt & Thijs Hillen 36,24
2 John Haanskorf & Twan van Meel 35,83
3 Jan Lensvelt & Peter Verhagen 34,77
4 Anneke & Ad van Wesel 34,39
5 Erno Haanskorf & Leo Stasse 33,69
6 Rachel & Kees Marijnissen 33,47
7 Maurice van der Ven & Antoon Romme 32,86
8 Peter & Pepijn & Marino 31,83
9 Mariëlle Verhoeven & Flip Segeren 31,53

10 Annemieke Rensen & Gerard Veekens 31,19
11 Jacques van Dijk & Peter Korse 30,67
12 Melissa Verklaren & Colin Marijnissen 30,55
13 Kevin Damen & John de Wijs 29,17
14 Bert Timmermans & Ruud Jansen 28,37
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